vinciae buiusmodi fralres lime in bmna-

nis agenti Petro Manero dilli Ordinis

ministro generali supplicai-unl, ut lor-

niam aliquam boni regiminis prò lam

vasta et cxtensà provincia pracscribere

velici. Ipse vero Petrus minisler gene-

ralis, post maturam deliberationem et

graviorum fralrum consultationcm, dis-

posuit omnibus diclae provinciae con-

ventibus silis ultra oppidum Spirilus

Saneli, et in eius districtu scu capitanià

fundatis, ad tracium Sur nuncupatum,

dari debere unum cuslodem, qui, assis-

lenlibus sibi duobus definiloribus, viccs

et absentias ministri provincialis, lam in

ordinariis fralrum correctionibus, quam

in conventuum visilalionilnis et eleclio-

nibus exlrarapitularibus, legilimc et ex

totius provinciae concordato suppleret,

ulque dicli convcntus, cum ad numerum

seplcm conventuum crevissenl, gaude-

renl titulo cuslodiae, cum vero ad decem

conventus pervenissent, gaudere possent

tilulo provinciae. (^uam formam rcginii-

nis omnes fralres diclae provinciae tam

delìnilorii quam discretorii in capitulo

provinciali die xxx augusti mdglvii in con-

venlu S. Francisci civilatis Brasiliensis

unanimi consensu et coujnumibus om-

nium votis, nemine prorsus discrepante

vel contradicente , ad maius Dei obse-

quinm, rcgularis observantiae incremen-

tum, solamcn fralrum, et levamen prae-

lalorum piovincialium et visilatorum per-

sonaliler visitanliunj, amplexi sunt; et

baec forma regiminis dio xxii iunii mdciax

per venerabilem fratrom Fianciscum Ma-

riani Phini episcopumSyracusanum, lune

lemporis ministrum generalem eiusdem

Ordinis, fuil appiobata, et postea omni

meliori forma qua fieri poluit in congre-

galione capitulari diclae provinciae Bra-
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silicnsis adinissa el ralifìcata die mu de-

rondiris ciusdem anni mdclxx a dilocto

(ìlio Ioanne a Deserto ministro provin-

ciali, cnm commnnibns omnium patrnm

provinciae et definitorii*votis ac siiffra-

• giis, qni omnc? inianiniitor cessero inri

suo ac praetensioni contra diclam cu-

stodiam, eamcpie in omni lihertate a

iure leqnisilà, ut in novani per se cn-

slodiain sub lilulo Conreptionis B. Ma-

riae Yirginis Immacnlatae crigcrelur, ac

per proprios et dislinctos superiores re-

gerctur, constituóre; et lioc ipsum con-

llrmanles' iidem fralres provinciae hu-

iusmodi il) ulliino cupitulo provinciali

die XXII augusti mdclxxiii rpiantum ad

erectionein in custodiam, ac etiam ulte-

rius progredientes spente el libere sup-

plicarunl ut in provinciam separatam

sub tilulo iam dicto stabiliretur.

l'recos. § 5. Cumautem, sicut eadem expositio

subiungebat, dieta custodia ad praesens

ab ultimo capitolo huiusniodi in pacircà

possessione status cuslodiuc distinctae

reperiatur
;
praemissis vero omnibus al-

lentis, quae vera esse dilecto filio mo-

derno ministro generali dicti Ordinis

constat, concurrentibusque ceteris quae

ab aposlolicis et generalibus Ordinis bu-

iusmodi constilutionibus ad canonicam

novae per se provinciae erectionem re-

quirunlur, praefatus Toannes procurator

custodiam buiusmodi confirmari, ac in

novam provinciam sub titillo praediclo

erigi summopere desideret: nobis-pro-

pterea nomine dilectorum pariter fìlio-

rum fralrnm, tam provinciae S. Anlonii

Brasiliensis, quam custodiae buiusmodi

hnmiliter supplicari fecit ut in prae-

missis opportune providero et ut infra

indulgere de benignitate apostoli cà di-

gnaremur.

PoniifDx di- S 3. Nos igilur, eosdem Ioannem prò-
ciani riisiocliara "^

'-

,-< p •

ili uovam pio- ciiratorem et Iratres specialibus lavori-
vmuiam urii^it.

1 Aplius li'gcrctur confirmarunt (r. t.).
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bus et gratiis prosequi volente?, et eo-

rum singulares personas a quibuscum-

qiie excummunicationis, suspensionis et

interdicti, aliisque ecclesiaslicis senten-

liis, censuris et poenis, a iure vel ab

homine, quavis occasione vel causfl la-

lis, si quibus quomodolibct innodatae

existuiit, ad efTectum praesentiuin diun-

laxal consequendum, liarum serie absol-

vcntes et absolutas forc censenles, bu-

iusmodi supplicalionibns inclinati, al-

tentis narratis,et audito per venerabilem

fratrem nostrum Franciscum episcopum

Ostiensem S. R. E. cardinalem Barberi-

num nuncupalvm, dicti Ordinis apud nos

et Scdem Apostolicam protectorem, cui

lioc negotium a Congregatione venera-

bilium etiam lìatrum nostrorum eius-

deiTi S. R. E. cardinalium negotiis et

cpnsultationibus episcoporum et regu-

larium praeposità remissum fuerat, prae-

fato moderno ministro generali super

verilale omniuai supra expressorum in-

formante, praefatam custodiam Conce-

ptionis Beatae Mariae Virginis Immacula-

lae, illiusque conventus, domos et mo-

nasleria quaccumque, ac in eis degen-

tes religiosos et fralres quoscumque, 'a

dieta provincia S. Anlonii Brasiliensi
,

auclorilate apostolica, perpetuo separa-

mus, segregamus et dismembramns, ac

a quacumque ministri provincialis alio-

rumque superiorum eiusdem provinciae